АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Авангард

муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446643, Самарская область, Алексеевский район   пос.Авангард, ул. Советская ,11

т. 8(84671)4-81-33;  факс 8(84671) 4-81-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2019 г. №  13
О внесении дополнений в постановление Администрации сельского поселения Авангард от 07.11.2018г № 80
«Об  утверждении перечня и кодов целевых статей бюджета сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области на 2019-2021 годы»
        В соответствии со статьей 21 п.4 Бюджетного кодекса РФ, Администрация сельского поселения Авангард
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести в постановление Администрации сельского поселения Авангард от 07.11.2018г       № 80 «Об  утверждении перечня и кодов целевых статей бюджета сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области на 2019-2021 годы» следующие дополнения:

            1.1 в пункт 1 добавить:
	№ п/п
	Код расходного обязательства
	Наименование направления расходов

	15
	S3270
	Расходы, связанные с проведением мероприятий по ремонту дорог местного значения в рамках подпрограммы Самарской области «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Самарской области»

1.2 в пункт 2 добавить:
	Наименование целевой статьи
	            ЦСР

	Расходы, связанные с проведением мероприятий по ремонту дорог местного значения в рамках подпрограммы Самарской области «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Самарской области»
	314 00 S327 0

Глава  сельского

поселения Авангард                                                                   Н.А.Зотов